長浜市告示第３２６号

次の者について、長浜市下水道排水設備等工事施工指定業者に関する規則（平成18年長

浜市規則第153号）第１０条第２項の規定により長浜市下水道排水設備等工事施工指定業

者異動届を受理したので、同規則第１２条第４号の規定により告示する。

令和７年１０月１５日

長浜市長 浅見 宣義

指定

番号
住 所 業者名 代表者氏名 指定期間

６３
長浜市高月町落川

１９４番地１

カシロ建設

株式会社

（変更前）

代表取締役

立見 政信

（変更後）

代表取締役

鹿城 律人

令和７年１０月１５日から

令和８年９月３０日まで